
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Посёлок Ивня 

 
13 февраля  2020 г. 
 
 

 № 42 

 
 

 

О внесении изменений                      

в постановление администрации 

муниципального района 

«Ивнянский район» от 15 января 

2013 года № 2 

 

 

 

В связи с капитальным ремонтом зданий Верхопенского Центра 

культурного развития, Драгунского сельского Дома культуры, Кочетовского 

сельского Дома культуры , в соответствии с пунктом 21 статьи 19 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  

администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести в постановление администрации муниципального района  

«Ивнянский район» от 15 января 2013 года № 2 «Об образовании 

избирательных участков, участков референдума  на территории  Ивнянского 

района для проведения всех видов выборов и референдумов» следующие 

изменения : 

-в пункте 2:  

абзац «Избирательный участок № 613 

Центр: село Верхопенье, здание Верхопенского Центра культурного развития. 

Телефон: 46–4–49 

В границах участка: село Верхопенье, улицы : 40 лет Победы, Гагарина, 

Гайдара, Дружбы, Заречная, Колхозная, Луговая, Народная , Октябрьская, 

Первомайская, Садовая, Солнечная, Советская, Центральная, Шатохина, 

переулок Осенний»  изложить в следующей  редакции: 

 

 

 

 

 



«Избирательный участок № 613 

Центр: село Верхопенье, село Верхопенье, здание муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Верхопенская средняя 

общеобразовательная школа им. М.Р. Абросимова» Ивнянского района 

Белгородской области. 

Телефон: 46–4–69 

В границах участка: село Верхопенье, улицы : 40 лет Победы, Гагарина, 

Гайдара, Дружбы, Заречная, Колхозная, Луговая, Народная , Октябрьская, 

Первомайская, Садовая, Солнечная, Советская, Центральная, Шатохина, 

переулок Осенний»; 

 абзац «Избирательный участок № 617 

Центр: село Драгунка, здание сельского Дома культуры. 

Телефон: 49-2-10 

В границах участка: село Драгунка, село Выезжее» изложить в следующей 

редакции: 

  «Избирательный участок № 617 

Центр: село Драгунка, здание муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Драгунская основная 

общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области. 

Телефон: 49-2-82 

В границах участка: село Драгунка, село Выезжее»; 

абзац  «Избирательный участок № 624 

Центр: село Кочетовка, здание сельского Дома культуры. 

Телефон: 44–1–86. 

В границах участка: село Кочетовка» изложить в следующей редакции: 

 «Избирательный участок № 624 

Центр: село Кочетовка, здание администрации Кочетовского сельского 

поселения. 

Телефон: 44–1–63. 

В границах участка: село Кочетовка» . 

2.Рекомендовать редакции газеты «Родина» (Гусаков Ю.А.) обеспечить 

опубликование данного постановления. 

3.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 

технологий аппарата главы администрации Ивнянского района         

(Неустроева Н.А.) обеспечить размещение данного постановления                    

на официальном сайте администрации Ивнянского района. 

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить           

на  заместителя главы администрации Ивнянского района – руководителя 

аппарата главы  администрации Ивнянского района Медведеву Г.В.  

 

 

Глава администрации 

Ивнянского района 

 

А.Н. Калашников 


